

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie na 2013r.

1. Na podstawie wniosku złożonego z ZEOSZ i P w Rucianem Nidzie z dnia 23-12-2013r. dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w działach: 801114,801113,80146 z przeznaczeniem na opłatę faktur za dowóz dzieci i opłatę faktury za olej opałowy.
2. W związku z przeprowadzoną analizą budżetu wprowadza się następujące zwiększenia i przesunięcia pomiędzy paragrafami w planie wydatków z przeznaczeniem na :
 - opłatę faktur za akcję zimową w miesiącu grudniu 2013r. – 20 000,00zł,
 - wypłatę wynagrodzenia za prowadzenie stałego rejestru wyborców – 29,69zł,
 - zapłatę prowizji od podpisanego aneksu do umowy kredytowej – 500,00zł,
 - zapłatę faktury za sprzęt komputerowy zakupiony przez ZSS ze środków przyznanych przez MKRPA- 2 500,00zł,
 - opłatę faktury za prace modernizacyjne wykonane na stacji uzdatniania wody,- 3000,00zł,
 - opłatę faktury za energię elektryczną zużytą do oświetlenia drogowego- 15 000,00zł
 - opłatę rachunku za wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej pod kątem występowania gatunków chronionych- 500,00zł
 - opłatę rachunku za projekty decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowaniu terenu- 4900,00złŹródłem finansowania w/w zwiększeń wydatków są przesunięcia powodujące zmniejszenia w planie wydatków.